PA1 Banque Centrale et CCP  - - -

PA2 Dépôts et avoirs des établissements bancaires et financiers 8 2 413 271 2 188 645 2 358 896

PA3 Dépôts et avoirs de la clientèle 9 9 460 880 9 274 472 9 008 552

PA4 Emprunts et ressources spéciales 10 1 538 638 1 309 970 1 564 738

PA5 Autres passifs 11 221 700 282 295 192 368

Total des passifs   13 634 489 13 055 382 13 124 554

Capitaux propres

CP1 Capital  238 000 238 000 238 000

CP2 Réserves  1 094 804 1 042 870 1 043 266

  Réserves pour réinvestissements exonérés   271 383 221 383 221 383

  Autres réserves  823 421 821 487 821 883

CP3 Actions propres  - - -

CP4 Autres capitaux propres  414 414 414

CP5 Résultats reportés  1 1 1

CP6 Résultat de l'exercice  54 385 77 591 70 404

CP7 Résultat en instance d'affectation   - - -

Total des Capitaux propres 12 1 387 604 1 358 876 1 352 085

Total des capitaux propres et passifs   15 022 093 14 414 258 14 476 639

BH BANK
ETAT DES ENGAGEMENTS HORS BILAN

Arrêté au 30 Juin 2025

(Unité en mille dinars)

Notes 30/06/2025 30/06/2024

31/12/2024
publié

31/12/2024
retraité

Passifs
éventuels

HB1 Cautions, avals et autres garanties données 13 519 025 759 935 736 683 736 683

A- En faveur de l'établissement bancaire et
financier

  14 383 85 269 15 747 15 747

  B- En faveur de la clientèle   504 642 674 666 720 936 720 936

HB2 Crédits documentaires   217 035 316 921 251 888 251 888

HB3 Actifs donnés en garantie   2 063 726 1 198 511 1 292 490 1 292 490

Total des passifs éventuels   2 799 786 2 275 367 2 281 061 2 281 061

Engagements
donnés

HB4 Engagements de financements donnés 13 733 599 876 103 792 853 792 853

A- En faveur de l'établissement bancaire et
financier

  - - - -

  B- En faveur de la clientèle   733 599 876 103 792 853 792 853

HB5 Engagements sur titres   - - - -

  A- Participations non libérées   - - - -

  B- Titres à recevoir   - - - -

Total des engagements donnés   733 599 876 103 792 853 792 853

Engagements
reçus

HB6 Engagements de financement reçues 14 19 345 44 306 7 864 7 864

HB7 Garanties reçues 15 3 771 711 3 600 189 3 715 016 3 715 016

  A- Garanties reçues de l'Etat   1 796 295 1 490 224 - 1 534 166

B- Garanties reçues d'autres Etab
bancaires, financiers et d'assurances

  67 542 320 978 153 383 153 383

  C- Garanties reçues de la clientèle   1 907 874 1 788 987 3 561 634 2 027 467

Total des engagements reçus   3 791 056 3 644 495 3 722 880 3 722 880

BH BANK
ETAT DE RESULTAT

Période allant du 1er Janvier au 30 Juin 2025
(Unité en mille dinars)

Notes

Jusqu'à fin
Juin 2025

Jusqu'à fin
Juin 2024

publié

Jusqu'à fin
Juin 2024
retraité

Jusqu'à fin
Décembre

2024

Produits d'exploitation bancaire

PR1 Intérêts et revenus assimilés 16 500 186 530 679 530 679 1 080 707

PR2 Commissions (en produits) 17 73 097 74 538 74 538 159 556

PR3
Gains sur portefeuille-titres commercial et
opérations financières

18 13 628 50 969 21 539 46 827

PR4 Revenus du portefeuille d'investissement 19 136 124 63 117 92 547 202 039

Total produits bancaires   723 035 719 303 719 303 1 489 129

Charges d'exploitation bancaire

CH1 Intérêts encourus et charges assimilées 20 (372 494) (350 110) (350 110) (730 043)

CH2 Commissions encourues   (7 237) (6 523) (6 523) (14 858)

Total charges d'exploitation bancaire   (379 731) (356 633) (356 633) (744 901)

Total Produit net bancaire   343 304 362 670 362 670 744 228

PR5-CH4
Dotations aux provisions et résultat des
corrections de valeurs sur créances, hors
bilan et passif (*)

21 (103 707) (91 775) (91 775) (347 761)

PR6-CH5
Dotations aux provisions et résultat des
corrections de valeurs sur portefeuille
d'investissement

22 (7 500) (7 500) (7 500) (5 137)

PR7 Autres produits d'exploitation 23 4 108 3 469 3 469 6 673

CH6 Frais de personnel   (97 843) (95 528) (95 528) (189 448)

CH7 Charges générales d'exploitation 24 (40 907) (39 031) (39 031) (71 732)

CH8
Dotations aux amortissements et aux
provisions sur immobilisations

  (7 925) (10 704) (10 704) (20 037)